Presupuesto General 2025 Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria

Estado de la Deuda

Código Seguro De Verificación	ATxCRxCsWl4Nraz1Wrf3zA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Elisa Fernandez Rodriguez - Titular del Órgano de Gestión Presupuestaria	Firmado	07/02/2025 12:48:37
Observaciones		Página	64/473
Url De Verificación	https://www.laspalmasgc.es/es/online/sede-electronica/codigo-seguro-de-verificacion		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		





Area de Gobierno de Presidencia, Hacienda, Modernización y Recursos Humanos Órgano de Gestión Económico Financiera Ref: JJSV/MCKS/AMS Expdte: Ppto. 2025

Asunto: ESTADO DE LA DEUDA – PRESUPUESTO 2025

Se remite información para confeccionar el apartado ESTADO DE LA DEUDA del Presupuesto 2025.

	ejercicio 2025			
Concepto	01/01/2025	Amortización anual	31/12/2025	
Avales vivos al final del periodo (valor nominal)			50.000.000,00	
capital vivo de las operaciones avaladas a entidades dependientes clasificadas con SNF	47.359.675,45	822.689,45	46.536.986,00	

El Director Accidental del Órgano de Gestión Económico-Financiera (P.S. Resolución 32893/2023 del 28 de agosto)

La jefa del Servicio de Tesorería La técnico Municipal

Juan Jesús Santana Vega

Margarita C. Khoury Sicilia

Ana Martínez Sosa

ORGANO DE GESTION PRESUPUESTARIA

Código Seguro De Verificación	Dp3ymDNzcVONYNVBahouGg==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Juan Jesús Santana Vega - Director accidental del Órgano de Gestión Económico Financiera	Firmado	12/11/2024 13:30:31
	Margarita Carmen Khoury Sicilia - Jefa de Servicio de Tesorería	Firmado	12/11/2024 12:44:45
	Ana Martinez Sosa - Técnico Medio de Administración General-AMS	Firmado	12/11/2024 12:21:53
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://www.laspalmasgc.es/es/online/sede-electronica/codigo-seguro-de-verificacion		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		



476

Código Seguro De Verificación	ATxCRxCsWl4Nraz1Wrf3zA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Elisa Fernandez Rodriguez - Titular del Órgano de Gestión Presupuestaria	Firmado	07/02/2025 12:48:37
Observaciones		Página	65/473
Url De Verificación	https://www.laspalmasgc.es/es/online/sede-electronica/codigo-seguro-de-verificacion		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

